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JOUR
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04/10/2009 Mons Tournai

Temps du 1er : 3:22:29
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EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

����

Non-partant(s)

Abandon(s) 6

1

Hors-délai(s) 0

Partants 150

1 51 ARG 19810126 HAEDO Juan José SAX 3:22:29 0:00:00

2 33 BLR 19831129 HUTAROVICH Yauheni FDJ 3:22:29 0:00:00

3 162 GBR 19740130 HAMMOND Roger CTT 3:22:29 0:00:00

4 63 ITA 19810131 NAPOLITANO Danilo KAT 3:22:29 0:00:00

5 191 NED 19760122 VAN DIJK Stefan WIL 3:22:29 0:00:00

6 14 BEL 19801215 SENTJENS Roy SIL 3:22:29 0:00:00

7 107 NED 19840914 VEELERS Tom * SKS 3:22:29 0:00:00

8 96 BLR 19770827 USOV Alexandre COF 3:22:29 0:00:00

9 85 FRA 19820426 MONDORY Lloyd ALM 3:22:29 0:00:00

10 8 AUS 19780420 HAYMAN Mathew RAB 3:22:29 0:00:00

11 21 BEL 19801015 BOONEN Tom QST 3:22:29 0:00:00

12 168 CAN 19821029 ROLLIN Dominic CTT 3:22:29 0:00:00

13 108 NED 19850309 DE JONGE Maarten * SKS 3:22:29 0:00:00

14 152 BEL 19780216 AMORISON Frédéric LAN 3:22:29 0:00:00

15 183 BEL 19870717 CAMMAERTS Edwig * PCW 3:22:29 0:00:00

16 98 FRA 19791224 DUCLOS-LASSALLE Hervé COF 3:22:29 0:00:00

17 145 BEL 19880324 LODEWYCK Klaas * TSV 3:22:29 0:00:00

18 166 GBR 19800811 LLOYD Daniel CTT 3:22:29 0:00:00

19 208 AUS 19830121 NANKERVIS Tommy CDU 3:22:29 0:00:00

20 124 UZB 19810114 LAGUTIN Sergey VAC 3:22:29 0:00:00

21 127 NED 19831028 HONIG Reinier VAC 3:22:29 0:00:00

22 227 SUI 19721222 MOOS Alexandre BMC 3:22:29 0:00:00

23 131 FRA 19780528 CASPER Jimmy BCS 3:22:29 0:00:00

24 147 BEL 19861106 DE GENDT Thomas * TSV 3:22:29 0:00:00

25 43 FRA 19831006 PICHOT Alexandre BBO 3:22:29 0:00:00

26 46 FRA 19850216 LE FLOCH Guillaume * BBO 3:22:29 0:00:00

27 13 BEL 19850702 ROELANDTS Jurgen * SIL 3:22:29 0:00:00

28 153 BEL 19880928 PLANCKAERT Baptiste * LAN 3:22:29 0:00:00

29 66 BEL 19860308 VANTOMME Maxim * KAT 3:22:29 0:00:00

30 57 GER 19861031 KLEMME Domenik * SAX 3:22:29 0:00:00

31 123 NED 19770629 LÖWIK Gerben VAC 3:22:29 0:00:00

32 36 FRA 19861112 OFFREDO Yoann * FDJ 3:22:29 0:00:00

33 62 RUS 19790526 MARKOV Alexei KAT 3:22:29 0:00:00

34 78 SUI 19860929 SCHÄR Michael * AST 3:22:29 0:00:00

35 76 KAZ 19810222 BAZAYEV Assan AST 3:22:29 0:00:00

36 146 BEL 19860409 MAES Nikolas * TSV 3:22:29 0:00:00

37 65 BEL 19840425 VANDENBERGH Stijn * KAT 3:22:29 0:00:00

38 87 FRA 19740211 HINAULT Sébastien ALM 3:22:29 0:00:00

39 2 NED 19850117 LANGEVELD Sébastien * RAB 3:22:29 0:00:00

40 121 NED 19830513 HOOGERLAND Johnny VAC 3:22:29 0:00:00

41 91 BEL 19780401 SIJMENS Nico COF 3:22:29 0:00:00

42 1 ESP 19770917 FLECHA Juan Antonio RAB 3:22:29 0:00:00

43 128 NED 19700319 VIERHOUTEN Aart VAC 3:22:29 0:00:00

44 184 FRA 19840125 FONDARD Romain * PCW 3:22:29 0:00:00

45 177 BEL 19881124 DE WINTER Walt * BEL 3:22:29 0:00:00
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46 16 BEL 19770506 BRANDT Christophe SIL 3:22:29 0:00:00

47 136 FRA 19881108 MATHEOU Romain * BCS 3:22:29 0:00:00

48 144 BEL 19810924 STEURS Geert TSV 3:22:29 0:00:00

49 11 BEL 19850517 VAN AVERMAET Greg * SIL 3:22:29 0:00:00

50 198 BEL 19821020 HABEAUX Grégory WIL 3:22:29 0:00:00

51 35 FRA 19810321 CHAVANEL Sébastien FDJ 3:22:29 0:00:00

52 224 SUI 19820913 STALDER Florian BMC 3:22:29 0:00:00

53 111 USA 19840602 FARRAR Tyler * GRM 3:22:29 0:00:00

54 193 BEL 19860916 VANGENECHTEN Jonas * WIL 3:22:29 0:00:00

55 148 BEL 19810812 RENDERS Sven TSV 3:22:29 0:00:00

56 22 NED 19731125 DE JONGH Steven QST 3:22:29 0:00:00

57 37 FRA 19711014 GUESDON Frédéric FDJ 3:22:29 0:00:00

58 53 DEN 19830522 KLOSTERGAARD Kasper SAX 3:22:29 0:00:00

59 143 BEL 19850405 VANDEWALLE Kristof * TSV 3:22:29 0:00:00

60 155 BEL 19821129 DELFOSSE Sébastien LAN 3:22:29 0:00:00

61 74 KAZ 19831017 DYACHENKO Alexsandr AST 3:22:29 0:00:00

62 204 AUS 19840202 FURMSTON Daniel * CDU 3:22:29 0:00:00

63 94 FRA 19820612 MINARD Sébastien COF 3:22:29 0:00:00

64 6 BEL 19800505 NUYENS Nick RAB 3:22:29 0:00:00

65 95 FRA 19850328 BLOT Guillaume * COF 3:22:29 0:00:00

66 126 NED 19861112 RUIJGH Rob * VAC 3:22:29 0:00:00

67 18 BEL 19760710 CRETSKENS Wilfried SIL 3:22:29 0:00:00

68 133 FRA 19791207 ENGOULVENT  Jimmy BCS 3:22:29 0:00:00

69 58 SWE 19741026 LJUNGQVIST Marcus SAX 3:22:29 0:00:00

70 84 FRA 19850508 PINEAU Cédric * ALM 3:22:29 0:00:00

71 81 FRA 19780106 DION Renaud ALM 3:22:29 0:00:00

72 194 BEL 19870401 VAN MELSEN Kevin * WIL 3:22:29 0:00:00

73 196 BEL 19790520 KUYCKX Jan WIL 3:22:29 0:00:00

74 228 SUI 19841125 BOVAY Steve * BMC 3:22:29 0:00:00

75 55 DEN 19730104 HOJ Frank SAX 3:22:29 0:00:00

76 192 BEL 19780826 VANLANDSCHOOT James WIL 3:22:29 0:00:00

77 106 FRA 19850323 HIVERT Jonathan * SKS 3:22:29 0:00:00

78 141 BEL 19860214 BAKELANDTS Jan  * TSV 3:22:29 0:00:00

79 226 USA 19840216 BOOKWALTER Brent * BMC 3:22:29 0:00:00

80 93 FRA 19810307 BLAIN Alexandre COF 3:22:29 0:00:00

81 135 FRA 19810522 MANGEL Laurent BCS 3:22:29 0:00:00

82 97 FRA 19760207 BRARD Florent COF 3:22:29 0:00:00

83 45 FRA 19871101 HUREL Tony * BBO 3:22:29 0:00:00

84 161 UKR 19770215 GUSTOV Volodymir CTT 3:22:29 0:00:00

85 26 BEL 19830722 DEVENYNS Dries QST 3:22:29 0:00:00

86 154 FRA 19800317 BOUCHER David LAN 3:22:29 0:00:00

87 173 BEL 19810802 DUFRASNE Jonathan BEL 3:22:29 0:00:00

88 31 BEL 19851205 MEERSMAN Gianni * FDJ 3:22:29 0:00:00

89 68 RUS 19860711 OVECHKIN Artem * KAT 3:22:29 0:00:00

90 138 FRA 19810706 TALABARDON Yannick BCS 3:22:29 0:00:00

91 197 BEL 19841105 VAN DEN HOUTE Sven * WIL 3:22:29 0:00:00

92 221 SUI 19850826 WYSS Danilo * BMC 3:22:29 0:00:00

93 82 EST 19840120 MANDRI Rene * ALM 3:22:29 0:00:00
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94 56 DEN 19800116 BAK Lars Ytting SAX 3:22:29 0:00:00

95 125 NED 19841122 BERKHOUT Thomas * VAC 3:22:29 0:00:00

96 212 NED 19860105 DIJKXHOORN Rikke * NED 3:22:29 0:00:00

97 23 BEL 19790829 DEVOLDER Stijn QST 3:22:29 0:00:00

98 34 FRA 19880629 DUVAL Aurélien * FDJ 3:22:29 0:00:00

99 104 NED 19831030 GOESINNEN Floris SKS 3:22:29 0:00:00

100 88 FRA 19830316 ROUSSEAU Nicolas ALM 3:22:29 0:00:00

101 122 BEL 19820429 DE VOCHT Wim VAC 3:22:29 0:00:00

102 151 NED 19860119 BELLEMAKERS Dirk * LAN 3:22:29 0:00:00

103 77 LTU 19820204 VAITKUS Tomas AST 3:22:29 0:00:00

104 25 BEL 19780411 HULSMANS Kevin QST 3:22:29 0:00:00

105 207 BEL 19800209 RONSSE Peter CDU 3:22:29 0:00:00

106 101 FRA 19850311 DEROO David * SKS 3:22:29 0:00:00

107 32 FRA 19841006 GERARD Arnaud * FDJ 3:22:29 0:00:00

108 41 FRA 19830302 BONNAIRE Olivier BBO 3:22:29 0:00:00

109 134 FRA 19841204 JEANDESBOZ Fabrice * BCS 3:22:29 0:00:00

110 64 BEL 19860610 DE BUSSCHERE Maxim * KAT 3:22:29 0:00:00

111 142 BEL 19850605 DE KETELE Kenny * TSV 3:22:29 0:00:00

112 47 FRA 19861004 GUAY Julien * BBO 3:22:29 0:00:00

113 15 BEL 19830430 KAISEN Olivier SIL 3:22:29 0:00:00

114 222 SUI 19850717 KOHLER Martin * BMC 3:22:29 0:00:00

115 206 NZL 19840128 HUTCHINGS Logan Dennis * CDU 3:22:29 0:00:00

116 213 NED 19841113 VAN HAAREN Bart * NED 3:22:29 0:00:00

117 156 BEL 19810120 BARBE Koen LAN 3:22:29 0:00:00

118 38 FRA 19820105 VAUGRENARD Benoît FDJ 3:22:29 0:00:00

119 163 ESP 19831016 PUJOL MUNOZ Oscar CTT 3:22:29 0:00:00

120 27 BEL 19810419 VAN IMPE Kevin QST 3:22:56 0:00:27

121 24 NED 19770616 ENGELS Addy QST 3:23:24 0:00:55

122 28 BEL 19820513 WYNANTS Maarten QST 3:23:53 0:01:24

123 92 FRA 19810118 KERN Christophe COF 3:25:37 0:03:08

124 216 NED 19890925 KUIPER BOUKE * NED 3:25:37 0:03:08

125 42 FRA 19800804 MARTIAS Rony BBO 3:25:37 0:03:08

126 215 NED 19860411 WIERSMA Jeffrey * NED 3:25:37 0:03:08

127 205 GBR 19881002 GREEN Matt * CDU 3:25:37 0:03:08

128 114 AUS 19840910 SUTTON Chrostopher * GRM 3:25:37 0:03:08

129 72 KAZ 19870214 KIREYEV Roman * AST 3:26:36 0:04:07

130 117 USA 19861224 PETERSON Thomas * GRM 3:26:36 0:04:07

131 102 AUS 19861002 DOCKER Mitchell * SKS 3:26:37 0:04:08

132 175 BEL 19840420 SCHETS Steve * BEL 3:26:37 0:04:08

133 171 BEL 19890821 STEELS Stijn * BEL 3:26:37 0:04:08

134 214 NED 19770423 SCHMITZ Bram NED 3:26:37 0:04:08

135 4 NED 19830411 FLENS Rick RAB 3:26:37 0:04:08

136 116 NED 19840901 DUYN Huub * GRM 3:26:37 0:04:08

137 5 NED 19850218 VAN EMDEN Jos * RAB 3:26:37 0:04:08

138 186 NZL 19880119 WILLS Ryan * PCW 3:29:21 0:06:52

139 105 NED 19791227 CURVERS Roy SKS 3:29:21 0:06:52

140 172 BEL 19890826 VLASSELAER Maarten * BEL 3:29:21 0:06:52

141 176 BEL 19900813 LEPLA Jeroen * BEL 3:29:21 0:06:52
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142 7 NED 19850515 STAMSNIJDER Tom * RAB 3:29:21 0:06:52

143 118 NED 19870219 VAN DER VELDE Ricardo * GRM 3:29:21 0:06:52

144 112 NED 19830727 MAASKANT Martijn GRM 3:29:21 0:06:52
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LES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAIS

EqpeNation Code UCIDos. NOM et Prénom

12 DELAGE Mickael *FRA 19850806 SIL Non-partant

44 GENE YohannFRA 19810625 BBO Abandon

103 WAGNER RobertGER 19830417 SKS Abandon

113 DEKKERS HansNED 19810807 GRM Abandon

115 PATOUR KilianFRA 19820920 GRM Abandon

211 HASSINK Arne *NED 19840812 NED Abandon

217 VAN ZANDBEEK Ronan *NED 19880927 NED Abandon
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EqpeNation Code UCIDos. BonificationsNOM et Prénom

101 51 ARG 19810126 HAEDO Juan José SAX

62 124 UZB 19810114 LAGUTIN Sergey VAC

63 33 BLR 19831129 HUTAROVICH Yauheni FDJ

54 65 BEL 19840425 VANDENBERGH Stijn * KAT

45 162 GBR 19740130 HAMMOND Roger CTT

26 97 FRA 19760207 BRARD Florent COF

27 21 BEL 19801015 BOONEN Tom QST

18 222 SUI 19850717 KOHLER Martin * BMC

19 91 BEL 19780401 SIJMENS Nico COF

110 56 DEN 19800116 BAK Lars Ytting SAX
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1 111 USA 19840602 FARRAR Tyler * GRM 18:27:33 0:00:00

2 21 BEL 19801015 BOONEN Tom QST 18:27:41 0:00:08

3 162 GBR 19740130 HAMMOND Roger CTT 18:27:47 0:00:14

4 51 ARG 19810126 HAEDO Juan José SAX 18:27:53 0:00:20

5 22 NED 19731125 DE JONGH Steven QST 18:27:54 0:00:21

6 85 FRA 19820426 MONDORY Lloyd ALM 18:27:56 0:00:23

7 63 ITA 19810131 NAPOLITANO Danilo KAT 18:27:57 0:00:24

8 191 NED 19760122 VAN DIJK Stefan WIL 18:27:57 0:00:24

9 96 BLR 19770827 USOV Alexandre COF 18:27:57 0:00:24

10 33 BLR 19831129 HUTAROVICH Yauheni FDJ 18:27:57 0:00:24

11 8 AUS 19780420 HAYMAN Mathew RAB 18:27:57 0:00:24

12 76 KAZ 19810222 BAZAYEV Assan AST 18:27:57 0:00:24

13 124 UZB 19810114 LAGUTIN Sergey VAC 18:27:57 0:00:24

14 37 FRA 19711014 GUESDON Frédéric FDJ 18:27:57 0:00:24

15 65 BEL 19840425 VANDENBERGH Stijn * KAT 18:27:58 0:00:25

16 131 FRA 19780528 CASPER Jimmy BCS 18:27:59 0:00:26

17 145 BEL 19880324 LODEWYCK Klaas * TSV 18:27:59 0:00:26

18 81 FRA 19780106 DION Renaud ALM 18:27:59 0:00:26

19 107 NED 19840914 VEELERS Tom * SKS 18:28:00 0:00:27

20 122 BEL 19820429 DE VOCHT Wim VAC 18:28:00 0:00:27

21 14 BEL 19801215 SENTJENS Roy SIL 18:28:01 0:00:28

22 91 BEL 19780401 SIJMENS Nico COF 18:28:02 0:00:29

23 25 BEL 19780411 HULSMANS Kevin QST 18:28:02 0:00:29

24 56 DEN 19800116 BAK Lars Ytting SAX 18:28:02 0:00:29

25 153 BEL 19880928 PLANCKAERT Baptiste * LAN 18:28:03 0:00:30

26 183 BEL 19870717 CAMMAERTS Edwig * PCW 18:28:03 0:00:30

27 184 FRA 19840125 FONDARD Romain * PCW 18:28:03 0:00:30

28 193 BEL 19860916 VANGENECHTEN Jonas * WIL 18:28:03 0:00:30

29 168 CAN 19821029 ROLLIN Dominic CTT 18:28:03 0:00:30

30 66 BEL 19860308 VANTOMME Maxim * KAT 18:28:03 0:00:30

31 128 NED 19700319 VIERHOUTEN Aart VAC 18:28:03 0:00:30

32 43 FRA 19831006 PICHOT Alexandre BBO 18:28:03 0:00:30

33 148 BEL 19810812 RENDERS Sven TSV 18:28:03 0:00:30

34 123 NED 19770629 LÖWIK Gerben VAC 18:28:03 0:00:30

35 166 GBR 19800811 LLOYD Daniel CTT 18:28:03 0:00:30

36 13 BEL 19850702 ROELANDTS Jurgen * SIL 18:28:03 0:00:30

37 221 SUI 19850826 WYSS Danilo * BMC 18:28:03 0:00:30

38 108 NED 19850309 DE JONGE Maarten * SKS 18:28:03 0:00:30

39 154 FRA 19800317 BOUCHER David LAN 18:28:03 0:00:30

40 144 BEL 19810924 STEURS Geert TSV 18:28:03 0:00:30

41 36 FRA 19861112 OFFREDO Yoann * FDJ 18:28:03 0:00:30

42 94 FRA 19820612 MINARD Sébastien COF 18:28:03 0:00:30

43 95 FRA 19850328 BLOT Guillaume * COF 18:28:03 0:00:30

44 16 BEL 19770506 BRANDT Christophe SIL 18:28:03 0:00:30

45 11 BEL 19850517 VAN AVERMAET Greg * SIL 18:28:03 0:00:30
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46 98 FRA 19791224 DUCLOS-LASSALLE Hervé COF 18:28:03 0:00:30

47 177 BEL 19881124 DE WINTER Walt * BEL 18:28:03 0:00:30

48 121 NED 19830513 HOOGERLAND Johnny VAC 18:28:03 0:00:30

49 77 LTU 19820204 VAITKUS Tomas AST 18:28:03 0:00:30

50 45 FRA 19871101 HUREL Tony * BBO 18:28:03 0:00:30

51 126 NED 19861112 RUIJGH Rob * VAC 18:28:03 0:00:30

52 46 FRA 19850216 LE FLOCH Guillaume * BBO 18:28:03 0:00:30

53 133 FRA 19791207 ENGOULVENT  Jimmy BCS 18:28:03 0:00:30

54 57 GER 19861031 KLEMME Domenik * SAX 18:28:03 0:00:30

55 152 BEL 19780216 AMORISON Frédéric LAN 18:28:03 0:00:30

56 84 FRA 19850508 PINEAU Cédric * ALM 18:28:03 0:00:30

57 78 SUI 19860929 SCHÄR Michael * AST 18:28:03 0:00:30

58 41 FRA 19830302 BONNAIRE Olivier BBO 18:28:03 0:00:30

59 1 ESP 19770917 FLECHA Juan Antonio RAB 18:28:03 0:00:30

60 18 BEL 19760710 CRETSKENS Wilfried SIL 18:28:03 0:00:30

61 226 USA 19840216 BOOKWALTER Brent * BMC 18:28:03 0:00:30

62 82 EST 19840120 MANDRI Rene * ALM 18:28:03 0:00:30

63 147 BEL 19861106 DE GENDT Thomas * TSV 18:28:03 0:00:30

64 125 NED 19841122 BERKHOUT Thomas * VAC 18:28:03 0:00:30

65 155 BEL 19821129 DELFOSSE Sébastien LAN 18:28:03 0:00:30

66 6 BEL 19800505 NUYENS Nick RAB 18:28:03 0:00:30

67 2 NED 19850117 LANGEVELD Sébastien * RAB 18:28:03 0:00:30

68 53 DEN 19830522 KLOSTERGAARD Kasper SAX 18:28:03 0:00:30

69 146 BEL 19860409 MAES Nikolas * TSV 18:28:03 0:00:30

70 88 FRA 19830316 ROUSSEAU Nicolas ALM 18:28:03 0:00:30

71 143 BEL 19850405 VANDEWALLE Kristof * TSV 18:28:03 0:00:30

72 58 SWE 19741026 LJUNGQVIST Marcus SAX 18:28:03 0:00:30

73 104 NED 19831030 GOESINNEN Floris SKS 18:28:03 0:00:30

74 106 FRA 19850323 HIVERT Jonathan * SKS 18:28:03 0:00:30

75 141 BEL 19860214 BAKELANDTS Jan  * TSV 18:28:03 0:00:30

76 31 BEL 19851205 MEERSMAN Gianni * FDJ 18:28:03 0:00:30

77 173 BEL 19810802 DUFRASNE Jonathan BEL 18:28:35 0:01:02

78 28 BEL 19820513 WYNANTS Maarten QST 18:29:27 0:01:54

79 114 AUS 19840910 SUTTON Chrostopher * GRM 18:31:11 0:03:38

80 175 BEL 19840420 SCHETS Steve * BEL 18:32:11 0:04:38

81 5 NED 19850218 VAN EMDEN Jos * RAB 18:32:11 0:04:38

82 192 BEL 19780826 VANLANDSCHOOT James WIL 18:32:54 0:05:21

83 102 AUS 19861002 DOCKER Mitchell * SKS 18:34:00 0:06:27

84 7 NED 19850515 STAMSNIJDER Tom * RAB 18:34:55 0:07:22

85 27 BEL 19810419 VAN IMPE Kevin QST 18:35:08 0:07:35

86 105 NED 19791227 CURVERS Roy SKS 18:36:44 0:09:11

87 97 FRA 19760207 BRARD Florent COF 18:36:46 0:09:13

88 15 BEL 19830430 KAISEN Olivier SIL 18:36:47 0:09:14

89 35 FRA 19810321 CHAVANEL Sébastien FDJ 18:36:48 0:09:15

90 87 FRA 19740211 HINAULT Sébastien ALM 18:36:48 0:09:15
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91 93 FRA 19810307 BLAIN Alexandre COF 18:36:48 0:09:15

92 198 BEL 19821020 HABEAUX Grégory WIL 18:36:48 0:09:15

93 224 SUI 19820913 STALDER Florian BMC 18:36:48 0:09:15

94 23 BEL 19790829 DEVOLDER Stijn QST 18:36:48 0:09:15

95 197 BEL 19841105 VAN DEN HOUTE Sven * WIL 18:36:48 0:09:15

96 156 BEL 19810120 BARBE Koen LAN 18:36:48 0:09:15

97 101 FRA 19850311 DEROO David * SKS 18:36:48 0:09:15

98 55 DEN 19730104 HOJ Frank SAX 18:36:48 0:09:15

99 151 NED 19860119 BELLEMAKERS Dirk * LAN 18:36:48 0:09:15

100 161 UKR 19770215 GUSTOV Volodymir CTT 18:36:48 0:09:15

101 74 KAZ 19831017 DYACHENKO Alexsandr AST 18:36:48 0:09:15

102 32 FRA 19841006 GERARD Arnaud * FDJ 18:36:48 0:09:15

103 38 FRA 19820105 VAUGRENARD Benoît FDJ 18:36:48 0:09:15

104 136 FRA 19881108 MATHEOU Romain * BCS 18:38:21 0:10:48

105 117 USA 19861224 PETERSON Thomas * GRM 18:38:48 0:11:15

106 42 FRA 19800804 MARTIAS Rony BBO 18:39:56 0:12:23

107 4 NED 19830411 FLENS Rick RAB 18:40:55 0:13:22

108 24 NED 19770616 ENGELS Addy QST 18:41:42 0:14:09

109 227 SUI 19721222 MOOS Alexandre BMC 18:43:53 0:16:20

110 112 NED 19830727 MAASKANT Martijn GRM 18:44:33 0:17:00

111 204 AUS 19840202 FURMSTON Daniel * CDU 18:51:48 0:24:15

112 213 NED 19841113 VAN HAAREN Bart * NED 18:51:48 0:24:15

113 194 BEL 19870401 VAN MELSEN Kevin * WIL 18:52:08 0:24:35

114 222 SUI 19850717 KOHLER Martin * BMC 18:52:10 0:24:37

115 127 NED 19831028 HONIG Reinier VAC 18:52:11 0:24:38

116 208 AUS 19830121 NANKERVIS Tommy CDU 18:52:11 0:24:38

117 212 NED 19860105 DIJKXHOORN Rikke * NED 18:52:11 0:24:38

118 196 BEL 19790520 KUYCKX Jan WIL 18:52:11 0:24:38

119 64 BEL 19860610 DE BUSSCHERE Maxim * KAT 18:52:11 0:24:38

120 138 FRA 19810706 TALABARDON Yannick BCS 18:52:11 0:24:38

121 26 BEL 19830722 DEVENYNS Dries QST 18:52:11 0:24:38

122 135 FRA 19810522 MANGEL Laurent BCS 18:52:11 0:24:38

123 34 FRA 19880629 DUVAL Aurélien * FDJ 18:52:11 0:24:38

124 62 RUS 19790526 MARKOV Alexei KAT 18:52:11 0:24:38

125 142 BEL 19850605 DE KETELE Kenny * TSV 18:52:11 0:24:38

126 47 FRA 19861004 GUAY Julien * BBO 18:52:11 0:24:38

127 134 FRA 19841204 JEANDESBOZ Fabrice * BCS 18:52:11 0:24:38

128 116 NED 19840901 DUYN Huub * GRM 18:52:33 0:25:00

129 206 NZL 19840128 HUTCHINGS Logan Dennis * CDU 18:52:43 0:25:10

130 207 BEL 19800209 RONSSE Peter CDU 18:53:23 0:25:50

131 68 RUS 19860711 OVECHKIN Artem * KAT 18:54:08 0:26:35

132 228 SUI 19841125 BOVAY Steve * BMC 18:54:20 0:26:47

133 92 FRA 19810118 KERN Christophe COF 18:55:19 0:27:46

134 215 NED 19860411 WIERSMA Jeffrey * NED 18:55:19 0:27:46

135 163 ESP 19831016 PUJOL MUNOZ Oscar CTT 18:56:03 0:28:30
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EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

04/10/2009 Mons Tournai
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136 72 KAZ 19870214 KIREYEV Roman * AST 18:56:18 0:28:45

137 171 BEL 19890821 STEELS Stijn * BEL 18:56:19 0:28:46

138 118 NED 19870219 VAN DER VELDE Ricardo * GRM 18:59:03 0:31:30

139 172 BEL 19890826 VLASSELAER Maarten * BEL 18:59:03 0:31:30

140 186 NZL 19880119 WILLS Ryan * PCW 18:59:03 0:31:30

141 216 NED 19890925 KUIPER BOUKE * NED 18:59:27 0:31:54

142 205 GBR 19881002 GREEN Matt * CDU 18:59:27 0:31:54

143 214 NED 19770423 SCHMITZ Bram NED 19:02:58 0:35:25

144 176 BEL 19900813 LEPLA Jeroen * BEL 19:09:52 0:42:19
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04/10/2009 Mons Tournai

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

1 51 ARG 19810126 HAEDO Juan José SAX 25 0

2 33 BLR 19831129 HUTAROVICH Yauheni FDJ 20 5

3 162 GBR 19740130 HAMMOND Roger CTT 16 9

4 63 ITA 19810131 NAPOLITANO Danilo KAT 14 11

5 191 NED 19760122 VAN DIJK Stefan WIL 12 13

6 14 BEL 19801215 SENTJENS Roy SIL 10 15

7 107 NED 19840914 VEELERS Tom * SKS 9 16

8 96 BLR 19770827 USOV Alexandre COF 8 17

9 85 FRA 19820426 MONDORY Lloyd ALM 7 18

10 8 AUS 19780420 HAYMAN Mathew RAB 6 19

11 21 BEL 19801015 BOONEN Tom QST 5 20

12 168 CAN 19821029 ROLLIN Dominic CTT 4 21

13 108 NED 19850309 DE JONGE Maarten * SKS 3 22

14 152 BEL 19780216 AMORISON Frédéric LAN 2 23

15 183 BEL 19870717 CAMMAERTS Edwig * PCW 1 24
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04/10/2009 Mons Tournai

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Col de la Croix Jubaru 108.1SPRINT 1 Km

1 65 BEL 19840425 VANDENBERGH Stijn * KAT 5

2 97 FRA 19760207 BRARD Florent COF 3

3 222 SUI 19850717 KOHLER Martin * BMC 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Col de la Croix Jubaru 122.8SPRINT 2 Km

1 124 UZB 19810114 LAGUTIN Sergey VAC 5

2 65 BEL 19840425 VANDENBERGH Stijn * KAT 3

3 56 DEN 19800116 BAK Lars Ytting SAX 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Col de la Croix Jubaru 137.5SPRINT 3 Km

1 124 UZB 19810114 LAGUTIN Sergey VAC 5

2 21 BEL 19801015 BOONEN Tom QST 3

3 91 BEL 19780401 SIJMENS Nico COF 1

Sprints intermédiaires - jour et général Page 1 sur 1

��������������	�

KINE-CO
Logiciel de Kinésithérapie ���������	
���������	
���������	
���������	




����������	�
�	�����

04/10/2009 Mons Tournai

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL
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1 111 USA 19840602 FARRAR Tyler * GRM 66 0

2 21 BEL 19801015 BOONEN Tom QST 61 5

3 162 GBR 19740130 HAMMOND Roger CTT 44 22

4 63 ITA 19810131 NAPOLITANO Danilo KAT 42 24

5 51 ARG 19810126 HAEDO Juan José SAX 39 27

6 33 BLR 19831129 HUTAROVICH Yauheni FDJ 37 29

7 131 FRA 19780528 CASPER Jimmy BCS 31 35

8 191 NED 19760122 VAN DIJK Stefan WIL 30 36

9 96 BLR 19770827 USOV Alexandre COF 29 37

10 8 AUS 19780420 HAYMAN Mathew RAB 28 38

11 107 NED 19840914 VEELERS Tom * SKS 28 38

12 14 BEL 19801215 SENTJENS Roy SIL 21 45

13 145 BEL 19880324 LODEWYCK Klaas * TSV 20 46

14 22 NED 19731125 DE JONGH Steven QST 19 47

15 85 FRA 19820426 MONDORY Lloyd ALM 18 48

16 175 BEL 19840420 SCHETS Steve * BEL 15 51

17 76 KAZ 19810222 BAZAYEV Assan AST 14 52

18 37 FRA 19711014 GUESDON Frédéric FDJ 12 54

19 153 BEL 19880928 PLANCKAERT Baptiste * LAN 12 54

20 124 UZB 19810114 LAGUTIN Sergey VAC 10 56

21 193 BEL 19860916 VANGENECHTEN Jonas * WIL 9 57

22 65 BEL 19840425 VANDENBERGH Stijn * KAT 8 58

23 127 NED 19831028 HONIG Reinier VAC 7 59

24 81 FRA 19780106 DION Renaud ALM 6 60

25 122 BEL 19820429 DE VOCHT Wim VAC 5 61

26 136 FRA 19881108 MATHEOU Romain * BCS 5 61

27 194 BEL 19870401 VAN MELSEN Kevin * WIL 5 61

28 184 FRA 19840125 FONDARD Romain * PCW 4 62

29 168 CAN 19821029 ROLLIN Dominic CTT 4 62

30 221 SUI 19850826 WYSS Danilo * BMC 4 62

31 35 FRA 19810321 CHAVANEL Sébastien FDJ 4 62

32 108 NED 19850309 DE JONGE Maarten * SKS 3 63

33 7 NED 19850515 STAMSNIJDER Tom * RAB 3 63

34 97 FRA 19760207 BRARD Florent COF 3 63

35 148 BEL 19810812 RENDERS Sven TSV 2 64

36 152 BEL 19780216 AMORISON Frédéric LAN 2 64

37 91 BEL 19780401 SIJMENS Nico COF 1 65

38 25 BEL 19780411 HULSMANS Kevin QST 1 65

39 56 DEN 19800116 BAK Lars Ytting SAX 1 65

40 183 BEL 19870717 CAMMAERTS Edwig * PCW 1 65

41 77 LTU 19820204 VAITKUS Tomas AST 1 65

42 15 BEL 19830430 KAISEN Olivier SIL 1 65
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04/10/2009 Mons Tournai

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom
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43 4 NED 19830411 FLENS Rick RAB 1 65

44 222 SUI 19850717 KOHLER Martin * BMC 1 65
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04/10/2009 Mons Tournai

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Col de la Croix Jubaru 78.7RELIEF 1 Km

1 97 FRA 19760207 BRARD Florent COF 6

2 222 SUI 19850717 KOHLER Martin * BMC 4

3 134 FRA 19841204 JEANDESBOZ Fabrice * BCS 3

4 65 BEL 19840425 VANDENBERGH Stijn * KAT 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Col de la Croix Jubaru 93.4RELIEF 2 Km

1 65 BEL 19840425 VANDENBERGH Stijn * KAT 6

2 222 SUI 19850717 KOHLER Martin * BMC 4

3 134 FRA 19841204 JEANDESBOZ Fabrice * BCS 3

4 97 FRA 19760207 BRARD Florent COF 1

�������

04/10/2009 Mons Tournai

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL


����������� ����������

01 122 BEL 19820429 DE VOCHT Wim VAC 30

122 81 FRA 19780106 DION Renaud ALM 18

203 85 FRA 19820426 MONDORY Lloyd ALM 10

214 136 FRA 19881108 MATHEOU Romain * BCS 9

225 222 SUI 19850717 KOHLER Martin * BMC 8

236 65 BEL 19840425 VANDENBERGH Stijn * KAT 7

237 97 FRA 19760207 BRARD Florent COF 7

248 21 BEL 19801015 BOONEN Tom QST 6

249 13 BEL 19850702 ROELANDTS Jurgen * SIL 6

2410 134 FRA 19841204 JEANDESBOZ Fabrice * BCS 6

2611 126 NED 19861112 RUIJGH Rob * VAC 4

2612 141 BEL 19860214 BAKELANDTS Jan  * TSV 4

2613 194 BEL 19870401 VAN MELSEN Kevin * WIL 4

2714 177 BEL 19881124 DE WINTER Walt * BEL 3

2715 32 FRA 19841006 GERARD Arnaud * FDJ 3

2816 147 BEL 19861106 DE GENDT Thomas * TSV 2

2917 11 BEL 19850517 VAN AVERMAET Greg * SIL 1

2918 102 AUS 19861002 DOCKER Mitchell * SKS 1
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04/10/2009 Mons Tournai

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

JOUR

Temps du 1er : 3:22:29

������ ����� 	
	
��Moyenne horaire 

1 107 NED 19840914 VEELERS Tom * SKS 3:22:29 0:00:00

2 108 NED 19850309 DE JONGE Maarten * SKS 3:22:29 0:00:00

3 183 BEL 19870717 CAMMAERTS Edwig * PCW 3:22:29 0:00:00

4 145 BEL 19880324 LODEWYCK Klaas * TSV 3:22:29 0:00:00

5 147 BEL 19861106 DE GENDT Thomas * TSV 3:22:29 0:00:00

6 46 FRA 19850216 LE FLOCH Guillaume * BBO 3:22:29 0:00:00

7 13 BEL 19850702 ROELANDTS Jurgen * SIL 3:22:29 0:00:00

8 153 BEL 19880928 PLANCKAERT Baptiste * LAN 3:22:29 0:00:00

9 66 BEL 19860308 VANTOMME Maxim * KAT 3:22:29 0:00:00

10 57 GER 19861031 KLEMME Domenik * SAX 3:22:29 0:00:00

11 36 FRA 19861112 OFFREDO Yoann * FDJ 3:22:29 0:00:00

12 78 SUI 19860929 SCHÄR Michael * AST 3:22:29 0:00:00

13 146 BEL 19860409 MAES Nikolas * TSV 3:22:29 0:00:00

14 65 BEL 19840425 VANDENBERGH Stijn * KAT 3:22:29 0:00:00

15 2 NED 19850117 LANGEVELD Sébastien * RAB 3:22:29 0:00:00

GENERAL

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

���������������� ������ 	
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1 111 USA 19840602 FARRAR Tyler * GRM 18:27:33 0:00:00

2 65 BEL 19840425 VANDENBERGH Stijn * KAT 18:27:58 0:00:25

3 145 BEL 19880324 LODEWYCK Klaas * TSV 18:27:59 0:00:26

4 107 NED 19840914 VEELERS Tom * SKS 18:28:00 0:00:27

5 153 BEL 19880928 PLANCKAERT Baptiste * LAN 18:28:03 0:00:30

6 183 BEL 19870717 CAMMAERTS Edwig * PCW 18:28:03 0:00:30

7 184 FRA 19840125 FONDARD Romain * PCW 18:28:03 0:00:30

8 193 BEL 19860916 VANGENECHTEN Jonas * WIL 18:28:03 0:00:30

9 66 BEL 19860308 VANTOMME Maxim * KAT 18:28:03 0:00:30

10 13 BEL 19850702 ROELANDTS Jurgen * SIL 18:28:03 0:00:30

11 221 SUI 19850826 WYSS Danilo * BMC 18:28:03 0:00:30

12 108 NED 19850309 DE JONGE Maarten * SKS 18:28:03 0:00:30

13 36 FRA 19861112 OFFREDO Yoann * FDJ 18:28:03 0:00:30

14 95 FRA 19850328 BLOT Guillaume * COF 18:28:03 0:00:30

15 11 BEL 19850517 VAN AVERMAET Greg * SIL 18:28:03 0:00:30
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04/10/2009 Mons Tournai

EqpeNom de l'équipe Temps EcartNbre coureurs

10:07:273CTTCervelo Test Team (Sui)1 0:00:00

10:07:273COFCofidis, le Crédit en Ligne (Fra)2 0:00:00

10:07:273KATTeam Katusha (Rus)3 0:00:00

10:07:273VACVacansoleil Pro Cycling Team (Ned)4 0:00:00

10:07:273TSVTopssport Vlaanderen - Mercator (Bel)5 0:00:00

10:07:273SILSilence-Lotto (Bel)6 0:00:00

10:07:273FDJFrançaise des Jeux (Fra)7 0:00:00

10:07:273SAXTeam Saxo Bank (Den)8 0:00:00

10:07:273RABRabobank (Ned)9 0:00:00

10:07:273SKSSkil-Shimano (Ned)10 0:00:00

10:07:273LANLandbouwkrediet - Colnago (Bel)11 0:00:00

10:07:273WILVérandas Willems (Bel)12 0:00:00

10:07:273ALMAG2R La Mondiale (Fra)13 0:00:00

10:07:273ASTAstana (Kaz)14 0:00:00

10:07:273BBOBbox Bouygues Telecom (Fra)15 0:00:00

10:07:273BCSBesson Chaussures - Sojasun (Fra)16 0:00:00

10:07:273BMCBMC Racing Team (Usa)17 0:00:00

10:07:273QSTQuick Step (Bel)18 0:00:00

10:07:273CDUCinelli-Down Under (Aus)19 0:00:00

10:10:353NEDSél. Nationale Pays-Bas (Ned)20 0:03:08

10:11:353BELSél. Nationale Belge (Bel)21 0:04:08

10:14:193PCWLotto - Bodysol PCW (Bel)22 0:06:52

10:14:423GRMGarmin - Slipstream (Usa)23 0:07:15
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04/10/2009 Mons Tournai

GENERAL

EqpeNom de l'équipe Temps EcartNbre coureurs

55:24:033CTTCervelo Test Team (Sui)1 0:00:00

55:24:033RABRabobank (Ned)2 0:00:00

55:24:033FDJFrançaise des Jeux (Fra)3 0:00:00

55:24:033QSTQuick Step (Bel)4 0:00:00

55:24:033ASTAstana (Kaz)5 0:00:00

55:24:093COFCofidis, le Crédit en Ligne (Fra)6 0:00:06

55:24:093TSVTopssport Vlaanderen - Mercator (Bel)7 0:00:06

55:24:093LANLandbouwkrediet - Colnago (Bel)8 0:00:06

55:24:093KATTeam Katusha (Rus)9 0:00:06

55:24:093VACVacansoleil Pro Cycling Team (Ned)10 0:00:06

55:24:093ALMAG2R La Mondiale (Fra)11 0:00:06

55:24:093SILSilence-Lotto (Bel)12 0:00:06

55:24:093BBOBbox Bouygues Telecom (Fra)13 0:00:06

55:24:093SAXTeam Saxo Bank (Den)14 0:00:06

55:24:093SKSSkil-Shimano (Ned)15 0:00:06

55:28:493BELSél. Nationale Belge (Bel)16 0:04:46

55:28:543WILVérandas Willems (Bel)17 0:04:51

55:32:543BCSBesson Chaussures - Sojasun (Fra)18 0:08:51

55:32:543BMCBMC Racing Team (Usa)19 0:08:51

55:37:563GRMGarmin - Slipstream (Usa)20 0:13:53

55:55:093PCWLotto - Bodysol PCW (Bel)21 0:31:06

56:35:453CDUCinelli-Down Under (Aus)22 1:11:42

56:38:533NEDSél. Nationale Pays-Bas (Ned)23 1:14:50
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Le Collège des Commissaires
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RAS 

Pour la Direction de l’épreuve:  

Date: 04/10/09

Tournai Mons 


